Dalla Residenza Comunale, 1i

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINAN ZIARIO

ai sensi degh artt. 151 e 185 del Testo Umco delle Ieggi sull’ordinamento degh Enti Locali

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

APPONE

Il visto di regolar—itél contabile ai sensi degli artt. 49 ¢ 151 del D.1gs 267/2000

i ‘IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

D.ssa Rita
\j\f’{_/

f'

REGISTRO PUBBLICAZIONI .
REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa all’ Albo Comunale -

per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal | al

Li
L’IMPIEGATO ADDETTO

Massimo Rossi

COMUNE DI ACUTO
RELATA D! PUBBLICAZIONE

N._____&__é’(}mﬁ

ii presente atto viene pubblicaty su) sito wah
itituzionario del'ents da aggi 4
or fa durata di glopnt _ e vi rimarrg

fio al glomo /( %Z@éﬁmmm
Acuto gjl/o‘{// Zﬁ "é/

Raccolta Generale

Provincia di Frosinone N. 3UTC
' DEL 17/01/2011

COMUNE DJ | AcCUTO Registro Determinazioni

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PRODUTTIVITA® ANNO 2010 — PERSONALE

SERVIZIO TECNICO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto
n. 1 del Sindaco in data 13/01/2005 ¢& stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi
cui affidare la responsabilita della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

Vista la tabella di fipartizione delle risorse da destinare al personale per ’anno 2010,
secondo le disposizioni di cui CCNL  22/01/2004 nonché i criteri adottati in sede di
delegazione trattante;

Considerato che la somma da ripartire alle due unita ricadenti nel Servizio Tecnico, risulta
individuata nel modo che segue:

- Produttivita art. 17 comma 2 lett. a) € 651,40 (1 dipendente per 12 mesi ¢ 2 dipendenti per
10 mesi};

Viste le schede individuali di valutazione predisposte;
Ritenuto di provvedere alla liquidazione delle somme spettanti;

Dato atto che, sul presente provvedimento, il Responsabile del servizio Finanziario, ha
espresso il parere favorevole a norma dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 per quanto concerne
la regolarita contabile

DETERMINA

Di attribuire le somme di seguito indicate a titolo di indennita di produttivita art. 17 comma 2
lett. a), ai dipendenti che seguono:

¢ . Bellucci Roberto €. 427,81
* Rossi Antonio €. 356,50
¢ Meloni Francsco €. 356,50

Imputare la spesa complessiva di € 1.140,81 all’intervento relativo al personale anno 2010;
Trasmettere la presente ai Servizi Finanziari per gli adempimenti consequenziali;

dare atto che la presente determinazione sara inserita nell’elenco pubblicato per 15 giomi
consecutivi € che diventera esecutiva con I’inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del
D.Lgs. 267/2000.

i L DEQ:__RVIZIO

Geony A L Con e



